
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 205 124,40 520 724,38

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 205 124,40 520 724,38

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Šternberk - Sadová - stavební úpravy chodníků

Zakázka číslo : Šternberk

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk

Dodatek číslo :

Archivní číslo : ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.

Datum : 03/07/2017

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 725 848,78 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 725 848,78 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

725 848,78 Kč 152 428,24 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

725 848,80 Kč 152 428,20 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

878 277,00 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk - Sadová - stavební úpravy chodníků

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

725 848,78 Kč 205 124,40 520 724,38 0,00 0,00 398,72 152 428,30

001 B 1-1 - Ul.Žižkova -ul.Svatoplukova ZŠ - Oprava -soupis prací			 329 410,36 Kč 116 281,35 213 129,01 0,00 0,00 172,145 69 176,18

001 O HSV zemní práce 28 771,20 Kč 105,00 28 666,20 0,00 0,00 0,001 6 041,95

Seznam položek pro oddíl :

P 1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 6,000 m3 90,00 540,00 Kč 540,00 21 %

P 2 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3

60,600 m3 100,00 6 060,00 Kč 6 060,00 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 60,600 m3 80,00 4 848,00 Kč 4 848,00 21 %

P 4 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

1 030,200 m3 1,00 1 030,20 Kč 1 030,20 21 %

P 5 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 109,080 t 100,00 10 908,00 Kč 10 908,00 21 %

P 6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 5,000 m3 40,00 200,00 Kč 200,00 21 %

P 7 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 5,000 m3 50,00 250,00 Kč 250,00 21 %

P 8 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

50,000 m2 10,00 500,00 Kč 500,00 21 %

P 9 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5

50,000 m2 15,00 750,00 Kč 750,00 21 %

P 10 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5

50,000 m2 20,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

S 11 00572470 osivo směs travní univerzál 0,750 kg 140,00 105,00 Kč 105,00 0,001 21 %

P 12 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 258,000 m2 10,00 2 580,00 Kč 2 580,00 21 %

057 O HSV Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 20 203,91 Kč 0,00 20 203,91 0,00 0,00 51,550 4 242,82

Seznam položek pro oddíl :

P 1 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 258,000 m2 64,00 16 512,00 Kč 16 512,00 0,189 21 %

P 2 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 3,000 m2 152,00 456,00 Kč 456,00 0,462 21 %

P 3 565251113 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 250 mm 3,000 m2 227,00 681,00 Kč 681,00 0,462 21 %

P 4 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

52,141 t 49,00 2 554,91 Kč 2 554,91 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 227 135,10 Kč 116 176,35 110 958,75 0,00 0,00 120,590 47 698,37

Seznam položek pro oddíl :

P 1 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 

50 mm

8,000 m2 330,00 2 640,00 Kč 2 640,00 0,184 21 %

P 2 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 

m2

8,000 m2 190,00 1 520,00 Kč 1 520,00 0,084 21 %

P 3 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 

m2

241,400 m2 190,00 45 866,00 Kč 45 866,00 0,084 21 %

S 4 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 238,360 m2 150,00 35 754,00 Kč 35 754,00 0,140 21 %

S 5 59245119 dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm barevná 8,080 m2 401,00 3 240,08 Kč 3 240,08 0,146 21 %

P 6 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

107,000 m 190,00 20 330,00 Kč 20 330,00 0,084 21 %

S 7 58380124 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá 24,016 t 2 475,00 59 439,60 Kč 59 439,60 1,000 21 %

P 8 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

113,000 m 153,00 17 289,00 Kč 17 289,00 0,084 21 %

S 9 59217469 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm 6,060 kus 305,00 1 848,30 Kč 1 848,30 1,000 21 %

S 10 59217465 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 108,070 kus 101,00 10 915,07 Kč 10 915,07 0,047 21 %

P 11 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

58,000 m 153,00 8 874,00 Kč 8 874,00 0,084 21 %

S 12 59217412 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm 58,580 kus 85,00 4 979,30 Kč 4 979,30 0,047 21 %

P 13 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

6,445 m3 1 000,00 6 445,00 Kč 6 445,00 0,084 21 %

P 14 R-059-005 Rezání obrub 20,000 kus 50,00 1 000,00 Kč 1 000,00 0,084 21 %

P 15 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 142,750 t 49,00 6 994,75 Kč 6 994,75 21 %

096 O HSV bourani a demolice konstrukci 53 300,15 Kč 0,00 53 300,15 0,00 0,00 0,004 11 193,03

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/5



Zakázka : Šternberk - Sadová - stavební úpravy chodníků

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

725 848,78 Kč 205 124,40 520 724,38 0,00 0,00 398,72 152 428,30

Položkový rozpočet

P 1 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože ze živice 0,500 m2 30,00 15,00 Kč 15,00 21 %

P 2 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z 

kameniva

10,000 m2 20,00 200,00 Kč 200,00 21 %

P 3 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva

7,000 m2 20,00 140,00 Kč 140,00 21 %

P 4 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 

dlaždic

229,000 m2 15,00 3 435,00 Kč 3 435,00 21 %

P 5 113107170 Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm 57,900 m2 80,00 4 632,00 Kč 4 632,00 21 %

P 6 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 209,000 m 30,00 6 270,00 Kč 6 270,00 21 %

P 7 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem 

těženým

10,000 m2 15,00 150,00 Kč 150,00 21 %

P 8 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého

7,000 m2 15,00 105,00 Kč 105,00 21 %

P 9 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 120,786 t 40,00 4 831,44 Kč 4 831,44 21 %

P 10 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m 0,640 t 100,00 64,00 Kč 64,00 21 %

P 11 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 116,456 t 30,00 3 493,68 Kč 3 493,68 21 %

P 12 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2 489,890 t 2,00 4 979,78 Kč 4 979,78 21 %

P 13 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 115,521 t 132,00 15 248,77 Kč 15 248,77 21 %

P 14 966005311 Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí 45,000 m 215,00 9 675,00 Kč 9 675,00 0,000 21 %

P 15 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km 1,890 t 30,00 56,70 Kč 56,70 0,000 21 %

P 16 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 1,890 t 2,00 3,78 Kč 3,78 0,000 21 %

002 B 2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací			 23 556,00 Kč 0,00 23 556,00 0,00 0,00 0,000 4 946,76

001 O HSV Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 Kč 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000 1 680,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 soub 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

P 2 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 soub 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

P 3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soub 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

002 O HSV Zařízení staveniště 5 000,00 Kč 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000 1 050,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště 1,000 soubor 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %

P 3 039001003 Zrušení zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

003 O HSV Provozní vlivy 7 556,00 Kč 0,00 7 556,00 0,00 0,00 0,000 1 586,76

Seznam položek pro oddíl :

P 1 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným 

světlem 3 desky

1,000 kus 800,00 800,00 Kč 800,00 21 %

P 2 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 

desky za 1. a ZKD den použití

28,000 kus 3,00 84,00 Kč 84,00 21 %

P 3 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní 8,000 kus 750,00 6 000,00 Kč 6 000,00 21 %

P 4 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den 

použití

224,000 kus 3,00 672,00 Kč 672,00 21 %

004 O HSV Ostatní náklady 3 000,00 Kč 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,000 630,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 041403001 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 012103101 Vytýčení inženýrských sítí 1,000 soubor 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

P 3 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP 1,000 soubor 500,00 500,00 Kč 500,00 21 %

003 B 1-1 - ul.Opavská -ul.Pod Lesem -soupis prací			 349 326,42 Kč 88 843,05 260 483,37 0,00 0,00 226,577 73 358,55

001 O HSV zemní práce 59 014,00 Kč 252,00 58 762,00 0,00 0,00 0,002 12 392,94

Seznam položek pro oddíl :

P 1 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

78,000 m2 15,00 1 170,00 Kč 1 170,00 21 %

P 2 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 6,240 m3 400,00 2 496,00 Kč 2 496,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/5



Zakázka : Šternberk - Sadová - stavební úpravy chodníků

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

725 848,78 Kč 205 124,40 520 724,38 0,00 0,00 398,72 152 428,30

Položkový rozpočet

P 3 132251011 Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

inženýrských sítí

18,750 m3 200,00 3 750,00 Kč 3 750,00 21 %

P 4 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 

inženýrských sítí

18,750 m3 70,00 1 312,50 Kč 1 312,50 21 %

P 5 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 16,000 m3 90,00 1 440,00 Kč 1 440,00 21 %

P 6 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3

105,500 m3 100,00 10 550,00 Kč 10 550,00 21 %

P 7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 105,500 m3 80,00 8 440,00 Kč 8 440,00 21 %

P 8 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

1 793,500 m3 1,00 1 793,50 Kč 1 793,50 21 %

P 9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 189,900 t 100,00 18 990,00 Kč 18 990,00 21 %

P 10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 5,000 m3 40,00 200,00 Kč 200,00 21 %

P 11 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 5,000 m3 50,00 250,00 Kč 250,00 21 %

P 12 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 

rovinně a svahu do 1:5

120,000 m2 10,00 1 200,00 Kč 1 200,00 21 %

P 13 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5

120,000 m2 15,00 1 800,00 Kč 1 800,00 21 %

P 14 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 

do 1:5

120,000 m2 20,00 2 400,00 Kč 2 400,00 21 %

S 15 00572470 osivo směs travní univerzál 1,800 kg 140,00 252,00 Kč 252,00 0,001 21 %

P 16 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 297,000 m2 10,00 2 970,00 Kč 2 970,00 21 %

057 O HSV Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 59 258,51 Kč 0,00 59 258,51 0,00 0,00 137,113 12 444,29

Seznam položek pro oddíl :

P 1 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 88,000 m2 152,00 13 376,00 Kč 13 376,00 0,462 21 %

P 2 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 209,000 m2 182,00 38 038,00 Kč 38 038,00 0,462 21 %

P 3 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

160,092 t 49,00 7 844,51 Kč 7 844,51 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 180 760,04 Kč 88 591,05 92 168,99 0,00 0,00 89,456 37 959,61

Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 

m2

16,000 m2 190,00 3 040,00 Kč 3 040,00 0,084 21 %

P 2 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 

m2

193,000 m2 190,00 36 670,00 Kč 36 670,00 0,084 21 %

S 3 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 147,460 m2 150,00 22 119,00 Kč 22 119,00 0,140 21 %

S 4 59245119 dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm barevná 13,130 m2 401,00 5 265,13 Kč 5 265,13 0,146 21 %

P 5 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

82,000 m 190,00 15 580,00 Kč 15 580,00 0,084 21 %

S 6 58380124 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá 18,404 t 2 475,00 45 549,90 Kč 45 549,90 1,000 21 %

P 7 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

78,000 m 153,00 11 934,00 Kč 11 934,00 0,084 21 %

S 8 59217469 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm 2,020 kus 305,00 616,10 Kč 616,10 1,000 21 %

S 9 59217465 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 76,760 kus 101,00 7 752,76 Kč 7 752,76 0,047 21 %

P 10 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

82,000 m 153,00 12 546,00 Kč 12 546,00 0,084 21 %

S 11 59217417 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm 82,820 kus 88,00 7 288,16 Kč 7 288,16 0,047 21 %

P 12 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

6,555 m3 1 000,00 6 555,00 Kč 6 555,00 0,084 21 %

P 13 R-059-005 Rezání obrub 5,000 kus 50,00 250,00 Kč 250,00 0,084 21 %

P 14 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 114,163 t 49,00 5 593,99 Kč 5 593,99 21 %

096 O HSV bourani a demolice konstrukci 50 293,87 Kč 0,00 50 293,87 0,00 0,00 0,006 10 561,71

Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože ze živice 19,250 m2 30,00 577,50 Kč 577,50 21 %

P 2 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva

181,000 m2 20,00 3 620,00 Kč 3 620,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/5



Zakázka : Šternberk - Sadová - stavební úpravy chodníků

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

725 848,78 Kč 205 124,40 520 724,38 0,00 0,00 398,72 152 428,30

Položkový rozpočet

P 3 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 

dlaždic

229,000 m2 15,00 3 435,00 Kč 3 435,00 21 %

P 4 113107170 Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm 45,775 m2 80,00 3 662,00 Kč 3 662,00 21 %

P 5 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 160,000 m 30,00 4 800,00 Kč 4 800,00 21 %

P 6 961044111 Bourání základů z betonu prostého 4,608 m3 800,00 3 686,40 Kč 3 686,40 21 %

P 7 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého

61,000 m2 15,00 915,00 Kč 915,00 21 %

P 8 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 97,057 t 40,00 3 882,28 Kč 3 882,28 21 %

P 9 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 97,057 t 30,00 2 911,71 Kč 2 911,71 21 %

P 10 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2 519,756 t 2,00 5 039,51 Kč 5 039,51 21 %

P 11 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 58,589 t 132,00 7 733,75 Kč 7 733,75 21 %

P 12 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku 70,000 m 142,00 9 940,00 Kč 9 940,00 0,000 21 %

P 13 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

1,260 t 40,00 50,40 Kč 50,40 0,000 21 %

P 14 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 1,260 t 30,00 37,80 Kč 37,80 0,000 21 %

P 15 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 1,260 t 2,00 2,52 Kč 2,52 0,000 21 %

004 B 2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací			 23 556,00 Kč 0,00 23 556,00 0,00 0,00 0,000 4 946,76

001 O HSV Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 Kč 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000 1 680,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 soub 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

P 2 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 soub 4 000,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %

P 3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soub 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

002 O HSV Zařízení staveniště 5 000,00 Kč 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000 1 050,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště 1,000 soubor 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %

P 3 039001003 Zrušení zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

003 O HSV Provozní vlivy 7 556,00 Kč 0,00 7 556,00 0,00 0,00 0,000 1 586,76

Seznam položek pro oddíl :

P 1 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným 

světlem 3 desky

1,000 kus 800,00 800,00 Kč 800,00 21 %

P 2 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 

desky za 1. a ZKD den použití

28,000 kus 3,00 84,00 Kč 84,00 21 %

P 3 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní 8,000 kus 750,00 6 000,00 Kč 6 000,00 21 %

P 4 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den 

použití

224,000 kus 3,00 672,00 Kč 672,00 21 %

004 O HSV Ostatní náklady 3 000,00 Kč 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,000 630,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 041403001 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 012103101 Vytýčení inženýrských sítí 1,000 soubor 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

P 3 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP 1,000 soubor 500,00 500,00 Kč 500,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/5


